

Radio Holm 2 A/S


Gl Vardevej 237
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28699220

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.09.2018

Dirigent

Navn: Søren Ellerbæk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Pengestrømsopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radio Holm 2 A/S
Gl Vardevej 237
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28699220
Stiftet: 12.04.2005
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Telefon: 75125600
Telefax: 76106439
Hjemmeside: www.bang-olufsen.com
E-mail: esbjerg@beostores.com

Bestyrelse

Leif Stage Andersen, formand
Niels Rosendahl Hansen
Søren Ellerbæk
Steen Riber Jørgensen

Direktion

Niels Rosendahl Hansen, administrerende direktør

Bank

Spar Nord
Strandbygade 20
6700 Esbjerg

Advokat

Thuesen Bødker & Jæger
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver radio-TV forretning i Esbjerg. Virksomheden beskæftiger sig med salg, udleje og reparation af Bang & Olufsen produkter til private og erhvervskunder. Endvidere består aktiviteten i at besidde samt finansere købe- og lejekontrakter på disse produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 71.268 kr. og selskabets egenkapital udgør herefter 3.895.739 kr. svarende til 35% af balancesummen. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Med baggrund i en stram omkostningsstyring sammenholdt med et forventeligt højt aktivitetsniveau i et geografisk stor område og med et attraktivt produktprogram, forventer ledelsen at kunne præsentere en positiv udvikling og indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.562.117	2.224.554
Personaleomkostninger	1	(2.230.147)	(2.055.377)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(120.896)</u>	<u>(128.447)</u>
Driftsresultat		211.074	40.730
Andre finansielle indtægter	3	140.042	186.824
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(257.598)</u>	<u>(196.181)</u>
Resultat før skat		93.518	31.373
Skat af årets resultat	5	<u>(22.250)</u>	<u>(8.328)</u>
Årets resultat		<u>71.268</u>	<u>23.045</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(28.732)</u>	<u>(76.955)</u>
		<u>71.268</u>	<u>23.045</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.077	469.922
Indretning af lejede lokaler		0	2.639
Materielle anlægsaktiver	7	525.077	472.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		300	480
Andre tilgodehavender		44.445	43.210
Finansielle anlægsaktiver		44.745	43.690
Anlægsaktiver		569.822	516.251
Fremstillede varer og handelsvarer		5.474.675	5.194.082
Varebeholdninger		5.474.675	5.194.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.463.444	3.362.458
Andre tilgodehavender		523.842	481.963
Periodeafgrænsningsposter		161.119	123.157
Tilgodehavender		5.148.405	3.967.578
Likvide beholdninger		4.611	7.198
Omsætningsaktiver		10.627.691	9.168.858
Aktiver		11.197.513	9.685.109

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital	8	750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		3.045.739	3.074.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		3.895.739	3.924.471
Udskudt skat		62.000	46.000
Hensatte forpligtelser		62.000	46.000
Bankgæld		1.900.000	1.650.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.900.000	1.650.000
Bankgæld		1.734.031	1.003.305
Modtagne forudbetalinger fra kunder		87.928	95.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.211.163	1.023.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.671.201	1.446.833
Skyldig selskabsskat		6.250	31.328
Anden gæld	9	629.201	463.725
Kortfristede gældsforpligtelser		5.339.774	4.064.638
Gældsforpligtelser		7.239.774	5.714.638
Passiver		11.197.513	9.685.109
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	3.074.471	100.000	3.924.471
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(28.732)	100.000	71.268
Egenkapital ultimo	750.000	3.045.739	100.000	3.895.739

Pengestrømsopgørelse for 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Driftsresultat		211.074	40.729
Af- og nedskrivninger		120.896	128.447
Ændringer i arbejdskapital	10	(1.117.355)	496.243
Pengestrømme vedrørende primær drift		(785.385)	665.419
Modtagne finansielle indtægter		140.042	186.824
Betalte finansielle omkostninger		(257.598)	(196.180)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(31.328)	(137.697)
Pengestrømme vedrørende drift		(934.269)	518.366
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(259.937)	(297.135)
Salg af materielle anlægsaktiver		86.525	258.024
Pengestrømme vedrørende investeringer		(173.412)	(39.111)
Optagelse af lån		250.000	0
Afdrag på lån mv.		0	(350.800)
Optagelse af gæld til associerede virksomheder		224.368	931.328
Udbetalt udbytte		(100.000)	(250.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		374.368	330.528
Ændring i likvider		(733.313)	809.783
Likvider primo		(996.107)	(1.805.890)
Likvider ultimo		(1.729.420)	(996.107)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.611	7.198
Kortfristet gæld til banker		(1.734.031)	(1.003.305)
Likvider ultimo		(1.729.420)	(996.107)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.018.344	1.865.549
Pensioner	156.985	142.910
Andre omkostninger til social sikring	47.892	38.421
Andre personaleomkostninger	6.926	8.497
	2.230.147	2.055.377
Antal ansatte pr. balancedagen	4	4
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	110.146	128.447
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	10.750	0
	120.896	128.447
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	119.395	155.125
Øvrige finansielle indtægter	20.647	31.699
	140.042	186.824
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.551	55.707
Renteomkostninger i øvrigt	165.369	124.722
Dagsværdireguleringer	180	120
Øvrige finansielle omkostninger	13.498	15.632
	257.598	196.181

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.250	31.328
Ændring af udskudt skat	16.000	(23.000)
	22.250	8.328
		Goodwill
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		300.000
Af- og nedskrivninger primo		(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	
	kr.	
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.170.246	769.918
Tilgange	259.937	0
Afgange	(179.525)	0
Kostpris ultimo	2.250.658	769.918
Af- og nedskrivninger primo	(1.700.324)	(767.279)
Årets afskrivninger	(107.507)	(2.639)
Tilbageførsel ved afgange	82.250	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.725.581)	(769.918)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	525.077	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Aktier	750	1000	750.000
	750		750.000
		<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
9. Anden gæld			
Moms og afgifter		438.153	258.640
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		143.193	178.287
Anden gæld i øvrigt		47.855	26.798
		629.201	463.725
		<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
10. Ændring i arbejdskapital			
Ændring i varebeholdninger		(280.593)	(552.712)
Ændring i tilgodehavender		(1.180.827)	1.074.808
Ændring i leverandørgæld mv.		344.065	(25.853)
		(1.117.355)	496.243

11. Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler i Esbjerg. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Radio Holm A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Radio Holm A/S, Esbjerg.
